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RENDIMENTOS PREDIAIS

Anexo D
M/10
IRPS

1. NUIT - Numero Unico de Identificagdo Tributaria dos sujeitos passivos

2. ANO / EXERCICIO

Sujeito Passivo A:

[310101215101910(4]

Sujeito Passivo B: | |

20

3. RENDIMENTOS ENGLOBADOS

Area Fiscal'o:\de sitfja o prédio Registo na Matriz % de Renda anual (em meticais)
(Reparticdo de Finangas) Ne de Artigo Fracgdo Co-titularidade
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

TOTAL (SOMA 1a 12) D10

4. DESPESAS DOCUMENTADAS (1) (em meticais)

5. RENDIMENTO LiIQUIDO (em meticais)

Despesas de Manuteng¢do D20 :::;i:z::;:i:tlg:?n; os

N Total despesas (D10 - D25)
Despesas de Conservagdo D21

Juros de empréstimos D22 6. OUTRAS INFORMAGCOES (em meticais)
.. Importancias derivadas de
Despesas de Condominio D23 SUBLOCAGAO incluidas na coluna

Renda Recebida do quadro 3

Imposto Predial Autarquico D24
TOTAL | D25 | Retencdes na fonte | D30 |

7. OBSERVACOES

9. AUTENTICAGAO DO SUJEITO PASSIVO

10. USO EXCLUSIVO DOS SERVICOS

Api lecl; do corr de a verdade e ndo omite qualquer informagdo pedida

SUJEITO PASSIVO A

Nome:

Ass:

SUJEITO PASSIVO B

Nome:

Ne de Entrada

DATA DE ENTREGA DA DECLARACAO

Dia Més

CcODIGO DA ENTIDADE RECEBEDORA | | | | | | | |

Ano

Nome do Func.

Ass.:

Ass:

Qualidade do representante

e NUIT

INSERCAO DE DADOS

Nome do Func.

outa__/ /

Ass:

Produzido pela RT SERVICOS



